
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 9 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji zmian 

standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania propozycji zmian standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu diagnosty 

laboratoryjnego (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 21) w § 2: 

1) w ust. 1: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Przewodniczący Zespołu – dr hab. n. med. Katarzyna Winsz-Szczotka, prof. Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – prof. dr hab. n. med. Milena Dąbrowska, przedstawiciel 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych;”, 

b)  w pkt 3 uchyla się lit. e; 

2) w ust. 2 wyrazy „lit. c–h” zastępuje się wyrazami „lit. c, d, f–h”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

  

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Podsekretarz Stanu 

Katarzyna Kęcka 

 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 

poz. 1004). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 74


